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 Jakość inspirowana naturą

Łączymy trwałość i funkcjonalność z naturalnym pięknem i estetyką.

              

           

       
                     

    

 
        

      


            

  




  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            
   
                                
              
              
                  
Wieszaki, które przetrwają dekady

Wieszaki wytwarzane z najwyższą starannością i dbałością o szczegóły.

              

           

                            

    

 
        

      


            

  




  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            
   
                                
              
              
                  
Ekologiczne drewno dla bardziej ekologicznej przyszłości

Nasze produkty wytwarzane są z drewna pochodzącego

z odpowiedzialnie zarządzanych lasów.

              

           

                            

    

 
        

      


            

  




  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            
   
                                
              
              
                  
Ponadczasowa elegancja, wykonana

z myślą o detalach

Drewniane produkty projektujemy tak, aby ich styl i jakość były trwałe i niezmienne z upływem czasu.

              

           

                            

    

 
        

      


            

  




  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            
   
                                
              
              
                  
Produkty drewniane przyjazne naturze

Poznaj piękno lasu przez wybór naszych produktów drewnianych.

              

           

                            

    

 
        

      


            

  




  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            
   
                                
              
              
                  
Drewniane wieszaki i akcesoria

dla Twojego domu

Drewniane produkty wykonujemy z największą starannością i zaangażowaniem, aby zapewnić najlepszą jakość i trwałość.

              

           

                            

    

 
        

      


            

  



     


     


	



		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			
	
		

	

	


	
				
			
			
	

		
						
								
							

					


		
			
				
	
		

	

	
	
		
Drewniane wieszaki
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Artykuły kuchenne
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Dlaczego my?

		

	

	
	
		
	Zaufanie – zaufały nam topowe, światowe marki z branży fashion i branży hotelowej, dla których dostarczamy nasze produkty bezpośrednio lub za pośrednictwem naszych wieloletnich partnerów w Europie i nie tylko
	Jakość – tworzymy produkty z wysokiej jakości surowca: litego drewna bukowego lub innych twardych odmian dostępnych w Polsce
	Elastyczność – technologia pozwalająca nam tworzyć produkty personalizowane przy niskim minimum produkcyjnym
	Doświadczenie – blisko 100 lat działalności, tysiące zadowolonych klientów, ciągły rozwój pozwalają nam poszerzać ofertę
	Manufaktura w dużej skali – w naszych zakładach produkcyjnych nawet najmniejszy detal ma ogromne znaczenie, tworzymy wieszaki z rzemieślniczą dokładnością
	Niezależność produkcyjna – pozwala nam ominąć wszystkich kosztownych pośredników, dzięki czemu jesteśmy w stanie zaoferować naszym Klientom produkt w najlepszej cenie
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Napisz do nas

		

	

	
	
		
Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą produktów i usług.

Oferujemy szeroki wybór produktów dostosowanych do indywidualnych potrzeb i budżetów.

		

	


	
		

				

	


	

	
				
			
			



 













 


 


 


Zapisz mnie do newslettera


Akceptuję Politykę prywatności








		

				

	


	


		

				

	


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			


	
				
			
			
	
		

	

	
	
		
Wieszaki ubraniowe polskiej produkcji

		

	

	
	
		
Nasza oferta produktowa jest skierowana do Klientów z różnych sektorów, takich jak przemysł odzieżowy, hotelarski, czy wyposażenie wnętrz. Zawsze to Klienta znajduje się w centrum naszego zainteresowania, dlatego stworzyliśmy ofertę, która spełnia najbardziej wymagające oczekiwania. 

Jesteśmy dumni z posiadania własnych zakładów produkcyjnych oraz korzystania z surowca pochodzącego wyłącznie z polskich lasów. 

W Forest Gorlice szczególnie zwracamy uwagę na kwestie ekologiczne. Od 1998 roku możemy poszczycić się certyfikatem FSC® (The Forest Stewardship Council), co potwierdza naszą długoletnią troskę o zachowanie równowagi między ekonomią a ekologią w branży leśnej. 

Jako marka, Forest kładziemy ogromny nacisk na estetykę i precyzję w każdym produkcie, który opuszcza nasze zakłady produkcyjne. Jesteśmy świadomi, że drewno to materiał o wyjątkowych właściwościach – jest nie tylko wytrzymałe, ale także szlachetne i ponadczasowe. Dlatego nasze wieszaki na ubrania oraz deski kuchenne są tworzone z litego drewna.

Każdy wieszak do odzieży gwarantuje nie tylko trwałość, ale także estetykę, by był nie tylko funkcjonalny, ale także pięknym uzupełnieniem każdej garderoby i wnętrza. Wybierając drewno jako główny składnik naszych wyrobów, dbamy nie tylko o solidność, ale także o zachowanie naturalnego uroku i ciepła, które charakteryzują drewniane elementy. 

Nasze produkty nie tylko cieszą oko, ale również są zaprojektowane tak, aby przetrwały przez lata, zachowując swój wyjątkowy wygląd i funkcjonalność. Dla naszej marki najważniejsze jest to, aby klient otrzymał nie tylko produkt wysokiej jakości, ale także element wyposażenia, który będzie doskonałym uzupełnieniem każdej szafy, garderoby, czy wnętrza sklepu z odzieżą, dodając mu charakteru i elegancji.

		

	

	
	
		

	

	
		

				

	


	


		


		

	
	

			
		









		
		

			
			
			

		


		

		
			

	
		

	

	




	
				
			
			






		

					


	

	
				
			
			

Forest Gorlice sp. z o.o.

ul.Biecka 9, 38-300 Gorlice


		

				

	


	

	
				
			
			

tel. (+48) 18 353 76 60

e-mail: kontakt@forest.gorlice.pl


		

				

	


	

	
				
			
			

Fundusze Unijne
WFOŚiGW
Polityka Prywatności
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.ZgodaPolityka prywatności

			
		

		
